SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS N° rli3~6,DE I).I\'S DE tJ\ A-\ O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nO
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24 de outubro de 2008 e com
as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

A CONTAR DE
27/04/2017
02/05/2017

.,

E ANDES GIOIA
.' de Defesa Social

NOME
Natália Rafaele Cam os de Oliveira
lan O lan Teixeira Fernandes

INSCRIÇÃO
223677
287360

Excluir, do Curso de Formação e Habilitação de Praças da Polícia Militar de
Pcrnambuco - CFHP PM, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I
(CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os candidatos conforme
abaixo, por não ter mais interesse em permanecer no referido cur

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024